PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОАРМЕЙСК КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	  от
	28.07.2021
	№
	55

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования от 29.06.2021 №40 «Об утверждении Порядка рассмотрения Советом муниципального образования город Красноармейск проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы муниципального образования город Красноармейск»
В соответствии с частью 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Красноармейск, Совет муниципального образования город Красноармейск РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения  изменений в решение Совета муниципального образования от 29.06.2021 №40 «Об утверждении Порядка рассмотрения Советом муниципального образования город Красноармейск проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы муниципального образования город Красноармейск:
- абзац 1 пункта 6 изложить в новой редакции:
«6. Проекты муниципальных программ, проекты о внесении изменений в муниципальные программы вместе с поступившими документами направляются в Совет муниципального образования город Красноармейск.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Администрации Красноармейского муниципального района привести муниципальные правовые акты, в соответствие с настоящим решением в течение двух месяцев с момента вступления его в силу.

Глава муниципального образования

Город Красноармейск                                                                    А.В. Кузьменко

Секретарь Совета                                                                                 А.В. Куклев